СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ

(пятнадцатая сессия )

от 07 ноября 2016 г.                с. Ключевая

                             № 50
О приостановлении действия части 1 статьи 18  Положения о бюджетном процессе Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области и регулировании отдельных бюджетных правоотношений  в Ключевском сельсовете  Венгеровского  района Новосибирской области

       Рассмотрев информацию о внесении изменений в Положение о бюджетном процессе Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, утверждённое решением Совета депутатов Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области  а) от "21"октября 2016г.      №48  (далее по тексту «Положение»), руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 2 июня 2016 г. N 158-ФЗ "О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, Совет депутатов  Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
Р Е Ш И Л:

1. Приостановить действие части 1 статьи 18 Положения до 01 января 2017 года.

2. Установить:

2.1. Администрация Ключевского сельсовета  Венгеровского района Новосибирской области вносит на рассмотрение в Совет депутатов  Ключевского  сельсовета Венгеровского района проект решения «О   бюджете Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2017 год » (далее по тексту «проект решения») с документами и материалами в составе, определенном статьей 18, и с документами и материалами, установленными Бюджетным кодексом РФ, не позднее 01 декабря текущего года.

2.2. Проект решения считается внесенным в срок, если он доставлен в Совет депутатов Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области до 24 часов 01 декабря текущего года.

2.3. Решение подлежит официальному опубликованию   в соответствии с Уставом Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области и вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов
 Ключевского сельсовета

Венгеровского района
Новосибирской области                                                        В.Н. Никифоров